
Anunt de atribuire numarul 101769/22.02.2010

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI MANGALIA
Adresa: SOS CONSTANTEI NR.13 , Localitatea: Mangalia , Cod postal: 905500 , Constanta
, Romania , Email: maria.mitu@mangalia.ro , Tel.: 0241751060 , Fax: 0241755606

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1) Denumire contract Serv de consult. ptr managementul implementarii proiectului
Reabilitare si ecologizare lacuri Neptun
II.2) Obiectul contractului Servicii de consultanta ptr managementul implementarii proiectului
" Reabilitare si ecologizare lacuri Neptun"
II.3) Tip contract Servicii
II.4) CPV 79411000-8 - Servicii generale de consultanta in management (Rev.2)
II.5) Criteriu de atribuire Oferta cea mai avantajoasa d.p.d.v. economic
II.6) Invitatie de participare 238622/08.01.2010 14:36

Sectiunea III: ATRIBUIRE

III.1) Numar de oferte primite 1
Valoare estimata totala 215,285 RON
III.2) Lista contracte
Contract Valoare
21 / 09.02.2010 209,450 RON
Castigator CUI Adresa
SC INFO EURO CONSULT SRL 16931544 Str. Aurel Vlaicu,nr. 95, bl. AV1, ap. 11,
Constanta, 900075, Constanta
Total (fara TVA): 209,450 RON




